
４月の販売予定

受 付 場 所 「サツキとメイの家」受付〔もりの学舎(フィールドセンター)前〕

受付開始時間 午前９時

２２日 ２３日 ２４日 ２５日 ２６日 ２７日 ２８日 ２９日 ３０日

木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木祝日 金曜日

10:00 10:00 ～ 10:30 30 30 30 30 30 30

10:30 10:30 ～ 11:00 30 30 休 休 休 30

11:00 11:00 ～ 11:30 30 30 30 30 30 30

11:30 11:30 ～ 12:00 30 30 30

12:00 12:00 ～ 12:30 30 30 業 業 業 30

12:30 12:30 ～ 13:00 30 30 30

13:00 13:00 ～ 13:30 30 30 30 30 30 30

13:30 13:30 ～ 14:00 30 30 日 日 日 30

14:00 14:00 ～ 14:30 30 30 30

14:30 14:30 ～ 15:00 30 30 30

15:00 15:00 ～ 15:30 30 30 30 30 30 30

15:30 15:30 ～ 16:00 30 30 30

当日券販売
終 了 時 間

入場時間

事前購⼊した観覧引換券の観覧券への引換開始

当⽇販売分の観覧券の先着順販売開始


